

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Terra Santa
Prefeitura Municipal de Terra Santa
Registro de Preços Eletrônico - 2022/06

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABACATE REGIONAL
Quantidade:	472,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,97
Valor Final:	12,96
Valor Total:	6.117,12
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0002
Descrição:	ABACAXI REGIONAL
Quantidade:	472,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,81
Valor Final:	4,80
Valor Total:	2.265,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0003
Descrição:	ABRIDOR DE LATAS E GARRAFAS, MATERIAL EM AÇO INOX TAM.GRANDE
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	8,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	ORIGINAL/ORIGINAL
Item:	0004
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G DE 1ª QUALIDADE
Quantidade:	1.294,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	7,17
Valor Final:	6,40
Valor Total:	8.281,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	LATA
Item:	0005
Descrição:	AÇUCAR CRISTAL TIPO 1 Contendo sacarose de cana de açúcar, livre de fermentação, isento de matérias terrosas, parasitas e detritos animais e vegetais. Valor calórico 20kcal e carboidratos 5,0g. Devem estar de acordo com as exigências da legislação sanitária em vigor no país ANVISA/MS. VALIDADE: o produto deve conter data de fabricação de até 120 dias anteriores a data de entrega
Quantidade:	10.788,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,57
Valor Final:	3,85
Valor Total:	41.533,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0006
Descrição:	ADOÇANTE C/ ASPARTAME C/ 100ML
Quantidade:	182,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	8,26
Valor Total:	1.503,32
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	UND
Item:	0007
Descrição:	AFIADOR DE FACA
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,85
Valor Total:	93,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	ORIGINAL/ORIGINAL
Item:	0008
Descrição:	ÁGUA MINERAL 20L
Quantidade:	832,00
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	14,50
Valor Final:	12,00
Valor Total:	9.984,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	SANTA CLAUDIA
Item:	0009
Descrição:	ÁGUA MINERAL 2LTS FRD C/6 UND
Quantidade:	726,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	22,63
Valor Final:	16,95
Valor Total:	12.305,70
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	SANTA CLAUDIA
Item:	0010
Descrição:	AGUA MINERAL 300 ML FRD C/12 UND
Quantidade:	1.982,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	14,23
Valor Final:	8,95
Valor Total:	17.738,90
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	SANTA CLAUDIA
Item:	0011
Descrição:	AGUA MINERAL 350 ML FRD C/ 12
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	16,67
Valor Final:	12,00
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	FRD
Item:	0012
Descrição:	AGUA SANITARIA 1000 ML
Quantidade:	7.888,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,42
Valor Final:	1,55
Valor Total:	12.226,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	BRILUX
Item:	0013
Descrição:	ALCOOL COMUM 92,8% EMBALAGEM EM PLASTICO 1L
Quantidade:	1.124,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,66
Valor Final:	7,05
Valor Total:	7.924,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA



Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0014
Descrição:	ALCOOL COMUM 96% EMBALAGEM EM PLASTICO 1L
Quantidade:	924,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	7,75
Valor Total:	7.161,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0015
Descrição:	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% EMBALAGEM PLÁSTICA 1 LITRO
Quantidade:	3.402,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,75
Valor Final:	6,75
Valor Total:	22.963,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0016
Descrição:	ÁLCOOL SPRAY 70° ANTISSÉPTICO E HIGIENIZADOR 300ML
Quantidade:	780,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,90
Valor Final:	9,15
Valor Total:	7.137,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0017
Descrição:	ALCOOL TIPO GEL 70% EM FRASCO DE 500ML
Quantidade:	5.122,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	5,34
Valor Total:	27.351,48
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0018
Descrição:	ALFACE
Quantidade:	380,00
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.862,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0019
Descrição:	ALGODÃO EM BOLAS, COLORIDAS OU BRANCA 100G
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,67
Valor Final:	6,40
Valor Total:	512,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	CREMER
Item:	0020
Descrição:	ALHO IN NATURA - Apresentando grau de maturação adequado e manipulação, transporte e consumo; isenta de sujidades, parasitas e larvas.
Quantidade:	786,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,02
Valor Final:	16,95
Valor Total:	13.322,70
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE



Modelo:	ANJOS
Item:	0021
Descrição:	AMACIANTE C/2L DIVERSAS ESSÊNCIAS
Quantidade:	348,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	4,70
Valor Total:	1.635,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0022
Descrição:	AMACIANTE DE CARNE 200 ML
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,25
Valor Final:	4,40
Valor Total:	572,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0023
Descrição:	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM C/ 200G
Quantidade:	288,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,83
Valor Final:	2,75
Valor Total:	792,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CX
Item:	0024
Descrição:	AMIDO DE MILHO TIPO MAISENA 500 GR
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	4,90
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	KIMIMO
Item:	0025
Descrição:	ARROZ TIPO 1. 1ª qualidade (tipo 01), beneficiado, polido, longo fino, grãos inteiros, isento de parasitas, mofo, odores estranhos, substancias nocivas, matérias terrosas e outros. Subgrupo: polido; Classe: Longo fino. Produto 100% natural. Valor energético 178kcal, carboidratos 38g, proteínas 3,3g gorduras totais 0,6g, gordura saturada 0,3g, gordura trans. 0g, gordura monoinsaturada 0g, gordura poli-insaturada 0g, colesterol 0mg, fibra alimentar total 0,3g e sódio 0mg. Devem estar de acordo com as exigências da Legislação Sanitária em vigor no País ANVISA/MS. VALIDADE: o produto deve conter data de fabricação de até 120 dias anteriores à data de entrega
Quantidade:	6.724,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,61
Valor Final:	3,95
Valor Total:	26.559,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	ORI
Item:	0026
Descrição:	AROZINA 200GR
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,39
Valor Total:	439,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0027
Descrição:	AROMATIZANTE LIMPADOR PERFUMADO DE AMBIENTE 120 ML
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	10,50



Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0028
Descrição:	ASSADEIRA DE VIDRO, RETANGULAR E FUNDA CAPAC.5LT
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	7,55
Valor Total:	75,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	MULTILASER
Item:	0029
Descrição:	AVEIA FLOCOS FINOS C/ 350G
Quantidade:	636,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,32
Valor Final:	4,20
Valor Total:	2.671,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0030
Descrição:	AVEIA 400G
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,59
Valor Final:	11,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	QUAKER
Item:	0031
Descrição:	AZEITE DE DENDÊ C/ 200ML - Azeite de dendê (óleo de palma bruto). Sem conservantes. Embalagem: garrafas de plástico com tampa vedada e conteúdo líquido de 200ml.
Quantidade:	444,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,53
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.175,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0032
Descrição:	AZEITE DE OLIVA PURO 500ML
Quantidade:	318,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,35
Valor Final:	28,30
Valor Total:	8.999,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0033
Descrição:	AZEITONA VERDE C/ CAROÇO, SACHÊ 240G
Quantidade:	132,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,88
Valor Final:	5,35
Valor Total:	706,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0034
Descrição:	AZEITONA VERDE S/ CAROÇO, SACHÊ 240G
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,38
Valor Final:	7,00



Valor Total: 168,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: UND

Item: 0035
Descrição: BALDE DE PLASTICO COM ALÇA DE FERRO CAP/10LT
Quantidade: 343,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,08
Valor Final: 7,55
Valor Total: 2.589,65
Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo: ARQPLAST

Item: 0036
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO, 7 L
Quantidade: 419,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,53
Valor Final: 5,55
Valor Total: 2.325,45
Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo: ARQPLAST

Item: 0037
Descrição: BALDE PARA LIMPEZA DE CHÃO COM ALÇA DE FERRO CAP/18LTS
Quantidade: 232,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,13
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.624,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo: ARQPLAST

Item: 0038
Descrição: BANDEJA DE PLÁSTICO RETANGULAR COM ALÇA TAM. 40X29
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,00
Valor Final: 31,20
Valor Total: 156,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo: ECONOX FAMI

Item: 0039
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR (60X60MM)
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,00
Valor Final: 164,75
Valor Total: 1.647,50
Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo: ECONOX FAMI

Item: 0040
Descrição: BANANA PRATA EM PENCAS
Quantidade: 330,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,50
Valor Final: 6,80
Valor Total: 2.244,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: REGIONAL

Item: 0041
Descrição: BANDEJA LAMINADA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 4
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 2,40
Valor Total: 120,00



Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo: ECONOX FAMI

Item: 0042
Descrição: BANDEJA RETANGULAR DESCARTÁVEL EM ALUMÍNIO CARTONADA P/ 2 LTS
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,05
Valor Final: 4,05
Valor Total: 202,50

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: SABRINA

Item: 0043
Descrição: BATATA
Quantidade: 1.202,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,06
Valor Final: 5,85
Valor Total: 7.031,70

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: KG

Item: 0044
Descrição: BATATA PALHA 120G
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,81
Valor Final: 7,60
Valor Total: 380,00

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: PCT

Item: 0045
Descrição: BATATA PALHA C/250G
Quantidade: 608,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,55
Valor Final: 4,35
Valor Total: 2.644,80

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: MARIZA

Item: 0046
Descrição: BARRA DE CHOCOLATE CONFEITEIRO DE 1.050KG
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 31,50
Valor Final: 18,85
Valor Total: 1.885,00

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: SELEETA

Item: 0047
Descrição: BATEDEIRA INDUSTRIAL PARA BOLO
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.500,00
Valor Final: 1.467,00
Valor Total: 4.401,00

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: UND

Item: 0048
Descrição: BETERRABA
Quantidade: 770,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,60
Valor Final: 6,50
Valor Total: 5.005,00

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque



Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0049
Descrição:	BISCOITO ÁGUA E SAL REDONDO C/ 400G
Quantidade:	5.986,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,20
Valor Final:	3,90
Valor Total:	23.345,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0050
Descrição:	BISCOITO CREAM CRACKER AMANTEIGADO QUADRADO
Quantidade:	5.186,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,94
Valor Final:	4,45
Valor Total:	23.077,70
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0051
Descrição:	BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL DE 420G
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,90
Valor Final:	6,75
Valor Total:	2.025,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0052
Descrição:	BISCOITO DOCE REDONDO S/ RECHEIO 400G
Quantidade:	2.676,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,95
Valor Final:	4,30
Valor Total:	11.506,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0053
Descrição:	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA, 330G - SABORES DIVERSOS
Quantidade:	1.100,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,12
Valor Final:	3,90
Valor Total:	4.290,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0054
Descrição:	BOMBOM DE CAMELO
Quantidade:	84,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,17
Valor Final:	13,75
Valor Total:	1.155,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0055
Descrição:	BOMBOM DE CHOCOLATE
Quantidade:	274,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,25
Valor Final:	36,80
Valor Total:	10.083,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	PCT
Item:	0056
Descrição:	BOMBOM DE FRUTAS
Quantidade:	324,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,45
Valor Final:	8,30
Valor Total:	2.689,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0057
Descrição:	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 07 LITROS
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	6,75
Valor Total:	202,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	CWA
Item:	0058
Descrição:	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 20 LITROS
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	11,20
Valor Total:	336,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	CWA
Item:	0059
Descrição:	BORRIFADOR DE PLÁSTICO DE 250 ML
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,90
Valor Final:	8,95
Valor Total:	268,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	EMBALECRIM
Item:	0060
Descrição:	BORRIFADOR DE PLÁSTICO DE 550 ML
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	9,95
Valor Total:	2.487,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	EMBALECRIM
Item:	0061
Descrição:	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALADO EM PACOTE 250G
Quantidade:	9.768,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,25
Valor Final:	8,10
Valor Total:	79.120,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0062
Descrição:	CALDO DE CARNE 25G
Quantidade:	560,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	1,05
Valor Total:	588,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE



Modelo:	ARISCO
Item:	0063
Descrição:	CALDO DE GALINHA 25 G
Quantidade:	560,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	1,05
Valor Total:	588,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	ARISCO
Item:	0064
Descrição:	CANELA EM PÓ C/ 30G
Quantidade:	332,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,00
Valor Total:	996,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0065
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO ACÉM, APRESENTAÇÃO COM OSSO, RESFRIADA E LIMPA
Quantidade:	1.100,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,75
Valor Final:	32,65
Valor Total:	35.915,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0066
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA C/ OSSO, PEITO
Quantidade:	2.460,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,45
Valor Final:	30,35
Valor Total:	74.661,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0067
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA C/ OSSO, TIPO PATINHO, REFRIADA E LIMPA
Quantidade:	2.280,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,45
Valor Final:	32,45
Valor Total:	73.986,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0068
Descrição:	CARNE BOVINA EM CONSERVA 320G
Quantidade:	520,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	10,09
Valor Final:	8,00
Valor Total:	4.160,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	LATA
Item:	0069
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO ALCATRA, APRESENTAÇÃO COM OSSO, RESFRIADA E LIMPA
Quantidade:	900,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,00
Valor Final:	37,50
Valor Total:	33.750,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	KG
Item:	0070
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO BIFE RESFRIADA E LIMPA
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	42,00
Valor Final:	41,80
Valor Total:	8.360,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0071
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO FILE, REFRIADA E LIMPA
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	55,00
Valor Final:	54,99
Valor Total:	10.998,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0072
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA S/ OSSO, TIPO ALCATRA
Quantidade:	2.180,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	36,45
Valor Final:	36,44
Valor Total:	79.439,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0073
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO COXÃO MOLE COM OSSO, REFRIADA E LIMPA
Quantidade:	1.200,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,50
Valor Final:	37,19
Valor Total:	44.628,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0074
Descrição:	CARNE BOVINA S/ OSSO, TIPO COXÃO MOLE
Quantidade:	1.040,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,45
Valor Final:	37,44
Valor Total:	38.937,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0075
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO PALETA, APRESENTAÇÃO COM OSSO RESFRIADA E LIMPA
Quantidade:	1.200,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,00
Valor Final:	31,89
Valor Total:	38.268,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0076
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO PALETA, APRESENTAÇÃO SEM MOSSO RESFRIADA E LIMPA
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,00
Valor Final:	30,40
Valor Total:	18.240,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE



Modelo:	REGIONAL
Item:	0077
Descrição:	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CHÃ DE DENTRO RESFRIADA E LIMPA
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,00
Valor Final:	34,99
Valor Total:	27.992,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0078
Descrição:	CARNE MOÍDA, TIPO INATURA
Quantidade:	1.695,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,67
Valor Final:	30,55
Valor Total:	51.782,25
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0079
Descrição:	CARNE SUÍNA C/ OSSO
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,00
Valor Final:	17,99
Valor Total:	3.058,30
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0080
Descrição:	CARNE SUINA C/ OSSO, TIPO COSTELINHA
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,90
Valor Final:	39,89
Valor Total:	2.792,30
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0081
Descrição:	CARVÃO VEGETAL P/ CHURRASCO PCT PEQUENO
Quantidade:	270,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,25
Valor Final:	2,50
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0082
Descrição:	CEBOLA NACIONAL
Quantidade:	1.550,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,65
Valor Final:	5,40
Valor Total:	8.370,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0083
Descrição:	CENOURA - Com coloração própria, livres de danos mecânicos, em perfeitas condições de conservação e maturação.
Quantidade:	1.370,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	9.590,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE



Modelo:	PAIXÃO
Item:	0084
Descrição:	CESTO TELADO DE PLÁSTICO PARA LIXO 10L
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,75
Valor Final:	6,85
Valor Total:	479,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	JAGUAR
Item:	0085
Descrição:	CHÁ EM SACHÊ C/ 10 UND
Quantidade:	690,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,34
Valor Final:	3,25
Valor Total:	2.242,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	diversos
Item:	0086
Descrição:	COUVE
Quantidade:	700,00
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	2,25
Valor Final:	2,05
Valor Total:	1.435,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0087
Descrição:	CHARQUE, TIPO BOVINO DE 1ª QUALIDADE PCT C/ 500G
Quantidade:	1.002,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,50
Valor Final:	22,85
Valor Total:	22.895,70
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0088
Descrição:	COADOR DE CAFÉ GRANDE DE PANO
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	3,05
Valor Total:	396,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	LAR
Item:	0089
Descrição:	CHEIRO VERDE COMPLETO
Quantidade:	850,00
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	2,08
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0090
Descrição:	CHOCOLATE GRANULADO PCT C/1 KG
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,00
Valor Final:	19,95
Valor Total:	1.995,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE



Modelo:	HARALD
Item:	0091
Descrição:	COLA INSTANTANEA SUPER ADESIVA (TIPO SUPER BONDE)
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	4,95
Valor Total:	247,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	QBOND
Item:	0092
Descrição:	COLORO ATIVO Z14 500ML
Quantidade:	124,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,47
Valor Final:	11,85
Valor Total:	1.469,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	MARINA
Item:	0093
Descrição:	COLORO P/ LIMPEZA PESADA 500ML
Quantidade:	1.316,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	5,80
Valor Total:	7.632,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	MARINA
Item:	0094
Descrição:	COCO RALADO C/ 100G
Quantidade:	572,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,78
Valor Final:	3,77
Valor Total:	2.156,44
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0095
Descrição:	COLHER DESCARTÁVEL P/ ALMOÇO PCT C/50 UND
Quantidade:	824,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,75
Valor Final:	3,74
Valor Total:	3.081,76
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0096
Descrição:	COLHER DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA PCT C/ 50 UND
Quantidade:	92,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,19
Valor Final:	2,75
Valor Total:	253,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	PACK FESTA
Item:	0097
Descrição:	COLHER DE MESA PARA SOPA EM AÇO INOX 18 CM
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,25
Valor Final:	2,40
Valor Total:	288,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	UND
Item:	0098
Descrição:	COLHER DE PLÁSTICO REFORÇADA DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO C/ 50 UND.
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,27
Valor Final:	2,60
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0099
Descrição:	COLORAU 1 KG
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,50
Valor Final:	10,49
Valor Total:	1.573,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0100
Descrição:	COLORAU 100 G
Quantidade:	1.302,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,99
Valor Total:	1.288,98
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0101
Descrição:	COMINHO MOIDA 100G
Quantidade:	360,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,37
Valor Final:	1,10
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	MARATÁ
Item:	0102
Descrição:	COPO DESCARTAVEL COM TAMPA DE 350ML COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	12,75
Valor Final:	12,20
Valor Total:	1.220,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0103
Descrição:	COPO DESCARTAVEL COM TAMPA DE 500ML COM 100 UNIDADES
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	16,25
Valor Final:	15,70
Valor Total:	314,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0104
Descrição:	COPO DESCARTAVEL ISOPOR DE 180ML CARTELA COM 100 UNIDAES
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	11,75
Valor Final:	9,40
Valor Total:	188,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA



Modelo:	COPOBRAS
Item:	0105
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML C/ 100 UND
Quantidade:	9.420,00
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	4,31
Valor Final:	2,85
Valor Total:	26.847,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0106
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML C/100 UND
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	106,00
Valor Final:	84,95
Valor Total:	14.441,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0107
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA DE 500 ML C/ 100 UND
Quantidade:	4.550,00
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	12,25
Valor Final:	10,65
Valor Total:	48.457,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0108
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ DE 50ML C/ 100 UND
Quantidade:	6.940,00
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,00
Valor Total:	13.880,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CARTELA
Item:	0109
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 300ML CARTELA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	950,00
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	9,62
Valor Final:	6,97
Valor Total:	6.621,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0110
Descrição:	COPO DE VIDRO DE 250ML
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,20
Valor Final:	7,10
Valor Total:	852,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	CRISTAL
Item:	0111
Descrição:	CREME DE LEITE C/ 200G
Quantidade:	2.208,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,38
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.624,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	CX
Item:	0112
Descrição:	CREMOGEMA 200G
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,50
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0113
Descrição:	DESINFETANTE 500ML DIVERSAS ESSENCIAS
Quantidade:	8.600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,11
Valor Final:	2,00
Valor Total:	17.200,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0114
Descrição:	DESINFETANTE 2 LTS DIVERSAS ESSÊNCIAS
Quantidade:	642,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,16
Valor Final:	5,00
Valor Total:	3.210,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	BRINORT
Item:	0115
Descrição:	DESODORANTE DE AR SPRAY 360ML8302, DIVERSAS ESSÊMNCIAS UND
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,95
Valor Final:	8,45
Valor Total:	3.380,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0116
Descrição:	DESODORIZADOR SANITARIO PATO GEL ADESIVO 5 DISCOS
Quantidade:	342,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,66
Valor Final:	9,35
Valor Total:	3.197,70
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	COALA
Item:	0117
Descrição:	DESODOR EM PEDRA P/ VASO SANITÁRIO
Quantidade:	2.032,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,97
Valor Final:	1,30
Valor Total:	2.641,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	VIRTUE COMERCIO LTDA
Modelo:	SANITÁRIO
Item:	0118
Descrição:	DETERGENTE 500ML NEUTRO
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	1,65
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	VIRTUE COMERCIO LTDA



Modelo:	NEUTRO
Item:	0119
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML DIVERSAS ESSENCIAS
Quantidade:	5.796,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,61
Valor Final:	1,60
Valor Total:	9.273,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	VIRTUE COMERCIO LTDA
Modelo:	LÍQUIDO
Item:	0120
Descrição:	EMBALAGEM REDONDA P/ BOLO TIPO G50
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,04
Valor Final:	2,90
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0121
Descrição:	EMBALAGEM RETANGULAR DESCARTÁVEL P/ BOLO TIPO G78
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	EMBALECRIM
Item:	0122
Descrição:	EMBALAGENS DESCARTAVEL P/ ALIMENTO C/ TAMPÁ 250 ML
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	50,00
Valor Final:	31,95
Valor Total:	31.950,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	EMBALECRIM
Item:	0123
Descrição:	EMBALAGENS DESCARTAVEL P/ ALIMENTO C/ TAMPÁ 500 ML
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	75,00
Valor Final:	54,90
Valor Total:	54.900,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	EMBALECRIM
Item:	0124
Descrição:	ERVILHA C/ 200G, LATA/PCT
Quantidade:	976,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,77
Valor Final:	2,45
Valor Total:	2.391,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0125
Descrição:	ESCORREDOR DE MACARRÃO TAMANHO GRANDE
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	34,10
Valor Total:	136,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA



Modelo:	VIGOR
Item:	0126
Descrição:	ESCORREDOR INOX PARA LOUÇA MED.51X30X28 CAPAC.20 PRATOS
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,00
Valor Final:	101,45
Valor Total:	304,35
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	VIGOR
Item:	0127
Descrição:	ESCOVA COM SUPORTE P/ VASO SANITÁRIO
Quantidade:	436,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,58
Valor Final:	4,45
Valor Total:	1.940,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	CONDOR
Item:	0128
Descrição:	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE DE MADEIRA OU PLASTICO
Quantidade:	614,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,36
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.228,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0129
Descrição:	ESCOVINHA DE LIMPEZA DE UNHAS
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	2,40
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	ESCOBEL
Item:	0130
Descrição:	ESCOVÃO COM CABO CAPA DE PLÁSTICO
Quantidade:	662,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,47
Valor Final:	6,45
Valor Total:	4.269,90
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	CONDOR
Item:	0131
Descrição:	ESPANADOR DE TETO COM CERDAS EM POLIPROPILENO E CABO LONGO EM MADEIRA PLAST
Quantidade:	212,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	11,45
Valor Total:	2.427,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	CONDOR
Item:	0132
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO C/ 8 UND Nº 1
Quantidade:	2.284,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,93
Valor Final:	1,92
Valor Total:	4.385,28
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	PCT
Item:	0133
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE MEDINDO 10X7,1X4,2CM
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	3,32
Valor Total:	1.494,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0134
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE P/ LOUÇA MEDINDO 10X7,1X1,8CM
Quantidade:	2.934,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,49
Valor Final:	2,48
Valor Total:	7.276,32
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0135
Descrição:	ESPREMEDOR DE ALHO EM AÇO CROMADO
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	147,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	VISION
Item:	0136
Descrição:	ESSÊNCIA DE BAUNILHA 30ML ARTIFICIAL PRA FINS ALIMENTÍCIOS. Embalagem 30ml
Quantidade:	275,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,85
Valor Total:	783,75
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	MARIZA
Item:	0137
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE C/ 190G
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,85
Valor Final:	2,65
Valor Total:	530,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	QUERO
Item:	0138
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE C/ 320G
Quantidade:	798,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,46
Valor Final:	4,30
Valor Total:	3.431,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	QUERO
Item:	0139
Descrição:	FACA PEXEIRA P/COZINHA EM AÇO INOX
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	21,75
Valor Total:	217,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE



Modelo:	MASTER
Item:	0140
Descrição:	FACAS DE MESA TIPO INOX DE 19 CM
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	5,95
Valor Total:	714,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0141
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA COLORAÇÃO AMARELA
Quantidade:	900,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,66
Valor Final:	9,50
Valor Total:	8.550,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0142
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA COLORAÇÃO AMARELA(FRASCO)
Quantidade:	1.220,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,33
Valor Final:	9,15
Valor Total:	11.163,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0143
Descrição:	FARINHA DE TAPIOCA 500G
Quantidade:	804,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,84
Valor Final:	4,60
Valor Total:	3.698,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0144
Descrição:	FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO - Produto obtido a partir de cereal limpo desgerminado, são e limpos, isentos de matéria terrosa e em perfeito estado de conservação. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. Com aspecto de pó fino, cor branca ou ligeiramente amarelada, cheiro próprio e sabor próprio.
Quantidade:	938,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,34
Valor Final:	6,10
Valor Total:	5.721,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0145
Descrição:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - Produto obtido a partir de cereal limpo desgerminado, são e limpos, isentos de matéria terrosa e em perfeito estado de conservação. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. Com aspecto de pó fino, cor branca ou ligeiramente amarelada, cheiro próprio e sabor próprio.
Quantidade:	678,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,98
Valor Final:	5,75
Valor Total:	3.898,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	MIRELLA
Item:	0146
Descrição:	FARINHA LACTEA C/ 230 GM
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,96
Valor Final:	5,85
Valor Total:	1.462,50



Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0147
Descrição:	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1 - Novo, de boa qualidade, constituídos de grãos inteiros e sãos, Embalagem plástica de 01 kg, livre de parasitas (carunchos), odores estranhos, substâncias nocivas, pregos, paus, prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	1.625,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,36
Valor Final:	8,15
Valor Total:	13.243,75
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0148
Descrição:	FEIJÃO PRETO, TIPO 1
Quantidade:	875,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,31
Valor Final:	9,95
Valor Total:	8.706,25
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0149
Descrição:	FEIJÃO TIPO 1 CLASSE JAU 1 KG
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,50
Valor Final:	10,35
Valor Total:	4.140,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0150
Descrição:	FERMENTO BIOLOGICO 500G
Quantidade:	109,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,53
Valor Final:	6,53
Valor Total:	711,77
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	AR
Item:	0151
Descrição:	FERMENTO PARA BOLO ROYAL 250 ML
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,50
Valor Final:	5,85
Valor Total:	292,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	MARIZA
Item:	0152
Descrição:	FERMENTO QUIMICO 100G PARA BOLOS
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,40
Valor Final:	3,20
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0153
Descrição:	FERVEDOR DE ÁGUA EM ALUMINIO CAPAC. 2 LTS
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	29,60



Valor Total:	177,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0154
Descrição:	FLANELA LARANJA MEDINDO 40X60CM 100%ALGODÃO
Quantidade:	2.052,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	2,40
Valor Total:	4.924,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0155
Descrição:	FLOCÃO DE MILHO 500G - Embalagem 500g, acondicionados em pacote até 15 kg. Validade não superior a 120
Quantidade:	420,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,91
Valor Final:	2,75
Valor Total:	1.155,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	SINHÁ
Item:	0156
Descrição:	FOGOS DE ARTIFÍCIO CAIXA C/6 E C12 TIROS
Quantidade:	189,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,80
Valor Final:	22,20
Valor Total:	4.195,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	APOLO
Item:	0157
Descrição:	FOGOS DE ARTIFICIO GIRÂNDOLA 1080 TIROS
Quantidade:	35,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	547,50
Valor Final:	539,95
Valor Total:	18.898,25
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	APOLO
Item:	0158
Descrição:	FOGOS DE ARTIFICIO GIRÂNDOLA 3600 TIROS
Quantidade:	35,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.185,00
Valor Final:	1.065,00
Valor Total:	37.275,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CX
Item:	0159
Descrição:	FOGOS DE ARTIFICIO GIRÂNDOLA 468 TIROS
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	362,50
Valor Final:	264,00
Valor Total:	10.560,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CX
Item:	0160
Descrição:	FOGOS DE ARTIFICIO GIRÂNDOLA 702 TIROS
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	382,50
Valor Final:	312,00
Valor Total:	12.480,00



Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: CX

Item: 0161
Descrição: FOGOS DE ARTIFÍCIO TORTA DE CORES CX C/100
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 825,00
Valor Final: 743,00
Valor Total: 11.145,00

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: CX

Item: 0162
Descrição: FOGOS DE ARTIFÍCIO TORTA DE CORES CX C/50
Quantidade: 25,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 440,00
Valor Final: 427,00
Valor Total: 10.675,00

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: CX

Item: 0163
Descrição: FOGOS DE ARTIFÍCIO TREME TERRA C/ 12 UND
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 180,00
Valor Final: 176,00
Valor Total: 8.800,00

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: CX

Item: 0164
Descrição: FÓSFORO EMBALADO EM PCT C/ 10CX
Quantidade: 650,00
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 4,15
Valor Final: 2,85
Valor Total: 1.852,50

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo: FIAT LUZ

Item: 0165
Descrição: FRANGO CONGELADO DE 1º QUALIDADE
Quantidade: 3.490,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,71
Valor Final: 10,65
Valor Total: 37.168,50

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo: AVIS-PARÁ

Item: 0166
Descrição: FRANGO CONGELADO DE 1ª QUALIDADE CX C/ 20KG
Quantidade: 132,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 232,93
Valor Final: 232,92
Valor Total: 30.745,44

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo: CX

Item: 0167
Descrição: GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO MAXITERMO, COM TORNEIRA PÉ EMBUTIDO E ALÇA P/ ÁGUA E SUCO CAPACIDADE 9LT
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,00
Valor Final: 68,60
Valor Total: 686,00

Situação: Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque



Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0168
Descrição:	GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO MAXITERMO, COM TORNEIRA PÉ EMBUTIDO E ALÇA P/ ÁGUA E SUCO CAPACIDADE 12 LT
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	89,00
Valor Total:	890,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0169
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA P/ CAFÉ COM CORPO EXTERNO EM POLIPROPILENO, AMPOLA DE VIDRO CAPACIDADE DE 01 LT
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,00
Valor Final:	41,50
Valor Total:	415,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	TER
Item:	0170
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA P/ CAFÉ COM CORPO EXTERNO EM POLIPROPILENO, AMPOLA DE VIDRO CAPACIDADE DE 500 ML
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	24,60
Valor Total:	246,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0171
Descrição:	GARRAFA TERMICA P/ CAFÉ EM POLIPROPILENO E AMPOLA DE VIDRO ACIONAMENTO DE PRESSÃO ALÇA RETRATIL CAPACIDADE DE 1,8 L
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,00
Valor Final:	54,95
Valor Total:	549,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	NEWEL
Item:	0172
Descrição:	GARFOS DESCARTAVEIS C/50UND
Quantidade:	578,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,88
Valor Final:	2,45
Valor Total:	1.416,10
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0173
Descrição:	GARFOS DE MESA INOX 18 CM
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,35
Valor Total:	282,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0174
Descrição:	GELO TRITURADO
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Saca
Valor Referência	22,00
Valor Final:	21,00
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque



Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	SACA
Item:	0175
Descrição:	GOIABADA EMBALAGEM C/ 300G
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	2,40
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	PALMEIRON
Item:	0176
Descrição:	GRANULADO COLORIDO C/ 500G
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,33
Valor Final:	9,80
Valor Total:	196,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0177
Descrição:	GRANULADO DE CHOCOLATE C/ 500G
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,67
Valor Final:	11,20
Valor Total:	224,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0178
Descrição:	GUARDANAPO DE PANO 45X90 TECIDO DE ALGODÃO
Quantidade:	2.136,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,13
Valor Final:	3,80
Valor Total:	8.116,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0179
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL 22/23 CM
Quantidade:	987,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,85
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.776,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	BALUARTE
Item:	0180
Descrição:	INSETICIDA TIPO BARRAGE CX C/ 36 UND
Quantidade:	96,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	176,13
Valor Final:	166,00
Valor Total:	15.936,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CX
Item:	0181
Descrição:	INSETICIDA EM AEROSOL BASE AQUOSA SEM CHEIRO C/300ML BAYGON
Quantidade:	280,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,25
Valor Final:	10,40
Valor Total:	2.912,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	UND
Item:	0182
Descrição:	INSETICIDA EM AEROSOL BASE AQUOSA C/300ML
Quantidade:	2.052,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,10
Valor Final:	6,93
Valor Total:	14.220,36
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0183
Descrição:	INSETICIDA TIPO BARRAGE
Quantidade:	698,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,84
Valor Final:	3,80
Valor Total:	2.652,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0184
Descrição:	IOGURTE EM GARRAFINHA, DIVERSOS SABORES C/ 170G
Quantidade:	432,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,39
Valor Final:	3,45
Valor Total:	1.490,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	NESTLE
Item:	0185
Descrição:	ISQUEIRO A GÁS GRANDE
Quantidade:	278,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,72
Valor Final:	4,40
Valor Total:	1.223,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0186
Descrição:	JARRA DE PLÁSTICO RESSISTENCIA COM TAMPA CAP. 02 L
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,50
Valor Final:	26,90
Valor Total:	269,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0187
Descrição:	JERIMUM
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,80
Valor Total:	336,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0188
Descrição:	JOGO DE TABULEIRO C/ 3 PEÇAS
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	95,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE



Modelo:	QUERO
Item:	0189
Descrição:	KATCHUP EMBALAGEM C/ 400G
Quantidade:	152,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,75
Valor Final:	7,65
Valor Total:	1.162,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	QUERO
Item:	0190
Descrição:	KATCHUP EMBALAGEM C/ 500G
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,98
Valor Final:	6,97
Valor Total:	1.394,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0191
Descrição:	KIT DE LIMPEZA CARRO MOP
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	110,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	ULTRAFLEX
Item:	0192
Descrição:	KIT DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA E CAFÉ DESCARTAVEL
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	68,00
Valor Final:	68,00
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	AZZU
Item:	0193
Descrição:	LARANJA
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	10,50
Valor Final:	10,49
Valor Total:	3.147,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	DUZIA
Item:	0194
Descrição:	LEITE CONDENSADO C/ 395G, CAIXA/LATA
Quantidade:	2.259,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,20
Valor Final:	5,10
Valor Total:	11.520,90
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	MOCOCA
Item:	0195
Descrição:	LEITE DE COCO C/ 200ML - identificação do fabricante, datas de fabricação e validade. Caixa c/24 pote
Quantidade:	1.336,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,32
Valor Final:	2,25
Valor Total:	3.006,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE



Modelo:	IMPERIAL
Item:	0196
Descrição:	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTÂNTANEO 400G
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,65
Valor Final:	16,64
Valor Total:	3.328,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0197
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE DE 400G
Quantidade:	11.444,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,56
Valor Final:	13,55
Valor Total:	155.066,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0198
Descrição:	LEITE EMBALEGEM TETRA PAK (CAIXINHA) UHT DESNATADO DE 1 LT
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	15,08
Valor Final:	14,40
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	LT
Item:	0199
Descrição:	LEITE LÍQUIDO EM CAIXA, U.H.T C/ 1LT, INTEGRAL
Quantidade:	420,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,77
Valor Final:	6,70
Valor Total:	2.814,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	ITALAC
Item:	0200
Descrição:	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 2 LTS
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	240,00
Valor Final:	239,99
Valor Total:	959,96
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0201
Descrição:	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML
Quantidade:	634,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,94
Valor Final:	1,75
Valor Total:	1.109,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	ALUMIL
Item:	0202
Descrição:	LIMPA PISO COM 1000 ML
Quantidade:	764,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	4,30
Valor Total:	3.285,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA



Modelo:	VEJA
Item:	0203
Descrição:	LIMPADOR GOLD MULTIUSO LIMPESA PESADA DE 500 ML
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,80
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	VEJA
Item:	0204
Descrição:	LIMPA VIDRO C/500ML
Quantidade:	486,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,25
Valor Final:	2,75
Valor Total:	1.336,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	VIRTUE COMERCIO LTDA
Modelo:	C/500ML
Item:	0205
Descrição:	LINGUIÇA TIPO CALABRESA, CARNE SUINA
Quantidade:	552,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,67
Valor Final:	22,15
Valor Total:	12.226,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0206
Descrição:	LINGUIÇA TIPO TOSCANA, CARNE SUINA.
Quantidade:	192,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,00
Valor Final:	23,30
Valor Total:	4.473,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0207
Descrição:	LIXEIRA CESTO TELADO CAP/ 10 L (EM PLÁSTICO)
Quantidade:	328,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,75
Valor Final:	5,30
Valor Total:	1.738,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	MOR
Item:	0208
Descrição:	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 50L
Quantidade:	71,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	84,50
Valor Total:	5.999,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	MOR
Item:	0209
Descrição:	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 60LT
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,50
Valor Final:	91,10
Valor Total:	3.644,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA



Modelo:	MOR
Item:	0210
Descrição:	LIXEIRA COM TAMP A E PEDAL 80L
Quantidade:	142,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,50
Valor Final:	119,00
Valor Total:	16.898,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	MOR
Item:	0211
Descrição:	LIXEIRA COM TAMP A E PEDAL PLÁSTICA 30 LITROS
Quantidade:	209,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,80
Valor Final:	48,25
Valor Total:	10.084,25
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	MOR
Item:	0212
Descrição:	LUSTRA MOVEIS EM EMBALAGENS DE 200ML
Quantidade:	552,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,13
Valor Final:	6,10
Valor Total:	3.367,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	POLIFLOR
Item:	0213
Descrição:	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE SEM PÓ (M) C/100 UND
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,50
Valor Final:	16,70
Valor Total:	3.340,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CX
Item:	0214
Descrição:	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE SEM PÓ (P) C/ 1000 UND
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,50
Valor Final:	16,50
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CX
Item:	0215
Descrição:	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE SEM PÓ (G) C/100 UND
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,50
Valor Final:	16,70
Valor Total:	1.670,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CX
Item:	0216
Descrição:	LUVA DE LATEX G
Quantidade:	3.714,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,50
Valor Final:	2,30
Valor Total:	8.542,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA



Modelo:	MEDIX
Item:	0217
Descrição:	LUVA DE LATEX M
Quantidade:	4.624,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,50
Valor Final:	2,50
Valor Total:	11.560,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	MEDIX
Item:	0218
Descrição:	LUVA DE LATEX P
Quantidade:	1.746,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,50
Valor Final:	2,40
Valor Total:	4.190,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	MEDIX
Item:	0219
Descrição:	MAÇÃ NACIONAL
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,94
Valor Final:	0,75
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0220
Descrição:	MACARRÃO ESPAGUETE C/ SÊMOLA 250G
Quantidade:	3.910,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,62
Valor Final:	2,80
Valor Total:	10.948,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0221
Descrição:	MASCARA DESCARTEVEL DE ALTA QUALIDADE COM ELÁSTICO TRIPLA MAMADA CONTENDO 50 UND.
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,00
Valor Final:	21,90
Valor Total:	32.850,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	MASK
Item:	0222
Descrição:	MACARRÃO, TIPO SÊMOLA, FORMATO PARAFUSO - 500 G
Quantidade:	2.140,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,29
Valor Final:	5,10
Valor Total:	10.914,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	RICOSA
Item:	0223
Descrição:	MAIONESE 250G
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,22
Valor Final:	4,21
Valor Total:	1.263,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	UND
Item:	0224
Descrição:	MAIONESE C/ 980G
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,67
Valor Final:	9,66
Valor Total:	1.932,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0225
Descrição:	MAMÃO REGIONAL
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,45
Valor Final:	9,44
Valor Total:	3.776,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0226
Descrição:	MANTEIGA SALGADA - Manteiga de primeira qualidade. Ingrediente Obrigatório: Creme de leite pasteurizado obtido a partir do leite de vaca. Consistência sólida, pastosa à temperatura de 20°C, textura lisa e uniforme, sem manchas ou pontos de coloração, sabor suave, característico, sem odor e sabor estranho. Embalagem: 1000g
Quantidade:	286,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,45
Valor Final:	37,39
Valor Total:	10.693,54
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	FAZENDINHA
Item:	0227
Descrição:	MANTEIGA SALGADA 500G POTE
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,97
Valor Final:	21,90
Valor Total:	1.971,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	FAZENDINHA
Item:	0228
Descrição:	MARGARINA BALDE 15 KG
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	196,66
Valor Final:	196,65
Valor Total:	5.899,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	BALDE
Item:	0229
Descrição:	MARGARINA DE ÓLEO VEGETAL SEM SAL DE 250G
Quantidade:	430,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,75
Valor Final:	7,44
Valor Total:	3.199,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0230
Descrição:	MARGARINA VEGETAL C/ 1000G
Quantidade:	282,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,25
Valor Final:	16,24
Valor Total:	4.579,68
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque



Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0231
Descrição:	MARGARINA VEGETAL C/ 250G
Quantidade:	224,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,99
Valor Total:	893,76
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0232
Descrição:	MARGARINA VEGETAL C/ 500G
Quantidade:	922,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,99
Valor Total:	7.366,78
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0233
Descrição:	MARMITEX DE ISOPOR C/TAMPA C/ 100UND
Quantidade:	340,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,00
Valor Final:	75,99
Valor Total:	25.836,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CX
Item:	0234
Descrição:	MASSA P/ LASANHA C/ 500G
Quantidade:	216,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,46
Valor Final:	6,40
Valor Total:	1.382,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	FORTALEZA
Item:	0235
Descrição:	MELANCIA REGIONAL
Quantidade:	275,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,50
Valor Final:	7,49
Valor Total:	2.059,75
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0236
Descrição:	MELÃO
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	11,49
Valor Total:	919,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0237
Descrição:	MILHARINA C/ 500G
Quantidade:	628,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,08
Valor Final:	3,07
Valor Total:	1.927,96
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	PCT
Item:	0238
Descrição:	MILHO P/ MUNGUZÁ C/ 500G
Quantidade:	1.066,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,34
Valor Final:	4,28
Valor Total:	4.562,48
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	SINHÁ
Item:	0239
Descrição:	MILHO P/ PIPOCA C/ 500G
Quantidade:	742,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,53
Valor Final:	4,47
Valor Total:	3.316,74
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	SINHÁ
Item:	0240
Descrição:	MILHO VERDE C/280G
Quantidade:	690,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	3,13
Valor Final:	3,12
Valor Total:	2.152,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	LATA
Item:	0241
Descrição:	MILHO VERDE C/300G
Quantidade:	550,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	3,85
Valor Total:	2.117,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	QUERO
Item:	0242
Descrição:	MOLHO DE ALHO C/ 500ML
Quantidade:	54,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,67
Valor Final:	6,65
Valor Total:	359,10
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0243
Descrição:	MOLHO DE TOMATE C/ 340G
Quantidade:	490,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,61
Valor Final:	2,55
Valor Total:	1.249,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	BONARE
Item:	0244
Descrição:	MOLHO MADEIRA C/ 340G
Quantidade:	84,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,68
Valor Final:	7,65
Valor Total:	642,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	UND
Item:	0245
Descrição:	MOLHO SHOYO 500 ML
Quantidade:	312,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,79
Valor Final:	10,75
Valor Total:	3.354,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0246
Descrição:	MORTADELA
Quantidade:	48,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,50
Valor Final:	15,44
Valor Total:	741,12
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	PERDIGÃO
Item:	0247
Descrição:	MUCILON 400G
Quantidade:	436,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	9,62
Valor Final:	9,60
Valor Total:	4.185,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	LATA
Item:	0248
Descrição:	NAFTALINA EM BOLAS BRANCAS 1KG
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	34,99
Valor Total:	3.499,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0249
Descrição:	NESTON 400G
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	10,85
Valor Final:	10,84
Valor Total:	10.840,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	LATA
Item:	0250
Descrição:	NUTRILON MINGAU DE ARROZ 230G
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,97
Valor Final:	5,90
Valor Total:	2.950,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	MARATÁ
Item:	0251
Descrição:	NUTRILON MINGAU DE AVEIA ARROZ 230G
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,58
Valor Final:	5,45
Valor Total:	1.635,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	PCT
Item:	0252
Descrição:	NUTRILON MINGAU DE MULTICERAIS 230G
Quantidade:	392,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,58
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.156,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	MARATÁ
Item:	0253
Descrição:	ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, 360ML/302ML
Quantidade:	1.594,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,73
Valor Final:	10,72
Valor Total:	17.087,68
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0254
Descrição:	ORGANIZADOR DE PIA, EM PLÁSTICO PARA DETERGENTE ESPONJA E SABÃO
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	MERCOPLÁS
Item:	0255
Descrição:	ÓLEO VEGETAL DE SOJA C/ 900ML
Quantidade:	2.070,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,69
Valor Final:	10,65
Valor Total:	22.045,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0256
Descrição:	ORÉGANO PCT C/ 50G
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,81
Valor Final:	3,80
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0257
Descrição:	OVO DE GALINHA De galinha, branco, médio, isento de sujidades, fungos e substâncias tóxicas, acondicionado em embalagem apropriada.
Quantidade:	20.380,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,62
Valor Total:	12.635,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0258
Descrição:	PÁ P/ LIXO C/ CABO PLASTIFICADO
Quantidade:	380,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,47
Valor Final:	6,80
Valor Total:	2.584,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA



Modelo:	PLASTIFIC
Item:	0259
Descrição:	PALITO DE DENTE
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,25
Valor Final:	1,24
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CX
Item:	0260
Descrição:	PANETONE C/ 400G
Quantidade:	960,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,50
Valor Final:	16,44
Valor Total:	15.782,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0261
Descrição:	PANO PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO
Quantidade:	3.530,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,68
Valor Final:	4,85
Valor Total:	17.120,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0262
Descrição:	PÃO DE FORMA FATIADO C/ 500G
Quantidade:	700,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,75
Valor Final:	6,69
Valor Total:	4.683,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0263
Descrição:	PÃO DE LEITE - In natura tipo leite de 50g. cada unidade, acondicionado em sacos transparentes branca, bem limpa, produto próprio para o consumo humano em conformidade com a legislação em vigor.
Quantidade:	18.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,45
Valor Total:	8.325,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0264
Descrição:	PÃO DOCE C/50G
Quantidade:	3.900,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,45
Valor Total:	1.755,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0265
Descrição:	PÃO FRANCES - Pão In natura tipo francês de 50g. cada unidade, acondicionado em sacos transparentes branca, bem limpa, produto próprio para o consumo humano em conformidade com a legislação em vigor.
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,45
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque



Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIO
Item:	0266
Descrição:	PÃO P/ HOT DOG
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,45
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0267
Descrição:	PÃO DE HAMBURGUER
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,45
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0268
Descrição:	PAPEL ALUMÍNIO ROLO C/45 CM X 65 MTS
Quantidade:	675,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	7,30
Valor Total:	4.927,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0269
Descrição:	PAPEL INSULFILM P/ALIMENTOS 15CM
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,91
Valor Final:	4,90
Valor Total:	245,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0270
Descrição:	PAPEL FILME P/ ALIMENTOS 28CMX30M
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,21
Valor Final:	6,20
Valor Total:	3.720,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0271
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL 1ª QUALIDADE, BRANCO - PCT C/4 UND
Quantidade:	7.726,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,94
Valor Final:	2,85
Valor Total:	22.019,10
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	PALOMA
Item:	0272
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL DE 1ª QUALIDADE, BRANCO - FARDO C/ 16
Quantidade:	242,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	48,90
Valor Final:	47,50
Valor Total:	11.495,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	FD
Item:	0273
Descrição:	PAPEL TOALHA DE FOLHA DUPLA 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTÍSSIMA QUALIDADE C/ 2 UND
Quantidade:	4.505,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,42
Valor Final:	3,35
Valor Total:	15.091,75
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	STILUS
Item:	0274
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, DUAS DOBRAS PCT C/ 1000FLS
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,20
Valor Final:	14,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	VIRTUE COMERCIO LTDA
Modelo:	INTERFOLHAS,
Item:	0275
Descrição:	PASTILHA P/ VASO SANITÁRIO
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,94
Valor Total:	1.782,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	DURAES
Item:	0276
Descrição:	PEITO DE FRANGO C/1KG
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,11
Valor Final:	16,05
Valor Total:	3.691,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	AVIS-PARÁ
Item:	0277
Descrição:	PEIXE
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,00
Valor Final:	15,99
Valor Total:	3.198,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0278
Descrição:	PÊRA NACIONAL
Quantidade:	470,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	2,65
Valor Total:	1.245,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0279
Descrição:	PEPINO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,25
Valor Final:	3,24
Valor Total:	324,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	KG
Item:	0280
Descrição:	PIMENTÃO
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,50
Valor Final:	20,49
Valor Total:	7.171,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0281
Descrição:	PIMENTA DE CHEIRO - Firme e compacta, coloração própria.
Quantidade:	315,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,00
Valor Final:	11,94
Valor Total:	3.761,10
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0282
Descrição:	PIMENTA E COMINHO MOÍDO 100G
Quantidade:	886,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,24
Valor Final:	1,23
Valor Total:	1.089,78
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0283
Descrição:	PIMENTA GOTA
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	2,90
Valor Total:	725,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0284
Descrição:	PIRULITO PCT C/ 1KG
Quantidade:	580,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,00
Valor Final:	15,99
Valor Total:	9.274,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0285
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL SABORES VARIADOS
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,67
Valor Final:	12,56
Valor Total:	12.560,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0286
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABOR ABACAXI
Quantidade:	319,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,67
Valor Final:	11,67
Valor Total:	3.722,73
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE



Modelo:	REGIONAL
Item:	0287
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABOR ACEROLA
Quantidade:	369,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,67
Valor Final:	11,61
Valor Total:	4.284,09
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0288
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABOR GOIABA
Quantidade:	145,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,67
Valor Final:	11,61
Valor Total:	1.683,45
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0289
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABOR MARACUJÁ
Quantidade:	369,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,33
Valor Final:	13,27
Valor Total:	4.896,63
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0290
Descrição:	POLPA DE FRUTA SABOR MURUCI
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,00
Valor Final:	11,94
Valor Total:	597,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	REGIONAL
Item:	0291
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL COM 10 UND. TAM. 21 CM
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,18
Valor Final:	2,85
Valor Total:	855,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0292
Descrição:	POTE DESCARTÁVEL C/ TAMPÁ 145ML
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,34
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	PRA FESTA
Item:	0293
Descrição:	POTE DESCARTÁVEL C/ TAMPÁ 250ML
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,59
Valor Total:	295,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA



Modelo:	PRA FESTA
Item:	0294
Descrição:	POTE DESCARTÁVEL C/ TAMP A 380ML
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,80
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	PRA FESTA
Item:	0295
Descrição:	POTE DESCARTÁVEL C/ TAMP A 500ML
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	0,80
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	PRA FESTA
Item:	0296
Descrição:	POTE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMP A ROSQUEAVEL PARA MANTIMENTOS, TAM GRANDE
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	15,90
Valor Total:	477,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	PRA FESTA
Item:	0297
Descrição:	POLVILHO AZEDO
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,00
Valor Final:	9,94
Valor Total:	497,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	JURUTI
Item:	0298
Descrição:	PÓ P/ PREPARO DE BEBIDA DE MORANGO TIPO NEQUIK 300G
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,99
Valor Total:	2.998,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	LATA
Item:	0299
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL TAM. 15 C/ 10 UND
Quantidade:	1.900,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,71
Valor Final:	1,30
Valor Total:	2.470,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	PRA FESTA
Item:	0300
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL TAM. 18 C/ 10 UND
Quantidade:	1.900,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,44
Valor Final:	2,43
Valor Total:	4.617,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	PCT
Item:	0301
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL TAM. 21 C/ 10 UND
Quantidade:	1.800,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,18
Valor Final:	2,65
Valor Total:	4.770,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0302
Descrição:	PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO TAM. 22,5CM
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	6,75
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	DURALEX
Item:	0303
Descrição:	PRATO RASO DE VIDRO TEMPERADO TAM.24CM
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,25
Valor Final:	5,95
Valor Total:	714,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	DURALEX
Item:	0304
Descrição:	PRESUNTO, TIPO COZIDOS, IGREDIENETES CARNE SUINA
Quantidade:	220,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,30
Valor Final:	30,20
Valor Total:	6.644,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0305
Descrição:	PRESUNTO DE PERU FATIADO
Quantidade:	496,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,42
Valor Final:	35,40
Valor Total:	17.558,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0306
Descrição:	PROTETOR SOLAR FSL 30
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,50
Valor Final:	30,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME
Modelo:	FPS 30 - 120 ML
Item:	0307
Descrição:	PULVERIZADOR BORRIFADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 500ML
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	12,95
Valor Total:	1.295,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA



Modelo:	NOBRE
Item:	0308
Descrição:	QUEIJO RALADO PARMESÃO C/ 50G
Quantidade:	550,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,45
Valor Final:	3,44
Valor Total:	1.892,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0309
Descrição:	QUEIJO TIPO MUSSARELA, FATIADO
Quantidade:	650,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	41,48
Valor Final:	41,40
Valor Total:	26.910,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	VITALI
Item:	0310
Descrição:	QUEIJO INGREDIENTE LEITE, CONSERVAÇÃO A010, TIPO PRATO
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	43,50
Valor Final:	43,49
Valor Total:	8.698,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0311
Descrição:	RAÇÃO PARA PEIXE(ALEVINO) 4MM 32% DE PROTEÍNA C/25 KG
Quantidade:	121,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	83,98
Valor Final:	83,98
Valor Total:	10.161,58
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	NUTRIPISCIS
Item:	0312
Descrição:	RALADOR EM AÇO INOX TEMPERADO TAM. 24CM 18CMX11X8CM
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,90
Valor Total:	79,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	WESTERN
Item:	0313
Descrição:	RECIPIENTE PLÁSTICO RESISTENTE, QUADRADO COM TAMPA CAIXA 5LT
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	15,95
Valor Total:	159,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	EMBALECRIM
Item:	0314
Descrição:	REFRIGERANTE 1ª LINHA DE QUALIDADE, SABOR COLA DE 2L C/ 6 UND
Quantidade:	540,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	57,67
Valor Final:	57,60
Valor Total:	31.104,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE



Modelo:	BISCOLA
Item:	0315
Descrição:	REFRIGERANTE 1ª LINHA DE QUALIDADE, SABOR GUARANÁ 2L C/6 UND
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	46,50
Valor Final:	46,49
Valor Total:	20.920,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	FD
Item:	0316
Descrição:	REFRIGERANTE 1ª LINHA DE QUALIDADE, SABOR LARANJA 2L C/ 6 UND
Quantidade:	340,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	57,67
Valor Final:	57,60
Valor Total:	19.584,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	FANTA
Item:	0317
Descrição:	REFRIGERANTE ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA 2L C/ 9 UND
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	44,00
Valor Final:	43,99
Valor Total:	3.959,10
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	FD
Item:	0318
Descrição:	REFRIGERANTE ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ 2L C/ 6 UND
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	36,00
Valor Final:	35,99
Valor Total:	14.396,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	FD
Item:	0319
Descrição:	REFRIGERANTE ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ C/9 UND 2LTS
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	44,00
Valor Final:	43,99
Valor Total:	6.158,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	FD
Item:	0320
Descrição:	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA /XAROPE, SABOR BARÉ 2L C/ 6 UND
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	39,00
Valor Final:	38,99
Valor Total:	7.798,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	FARDO
Item:	0321
Descrição:	REFRIGERANTE ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA C/9 UND 2LTS
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	44,00
Valor Final:	43,99
Valor Total:	3.959,10
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	FD
Item:	0322
Descrição:	REPOLHO BRANCO Produtos são, limpos e de boa qualidade, sem defeitos, suficientemente desenvolvidos, com aspecto, aroma e sabor típicos da variedade e uniformidade no tamanho e na cor.
Quantidade:	870,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,25
Valor Final:	8,24
Valor Total:	7.168,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0323
Descrição:	REQUEIJÃO C/ 200G
Quantidade:	320,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	8,80
Valor Total:	2.816,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	VIGOR
Item:	0324
Descrição:	REFIL DE GEL ADESIVO PATO 6 DISCOS
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,50
Valor Final:	9,95
Valor Total:	298,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	DURÃES
Item:	0325
Descrição:	REFIL PARA MOP (PONTA LOOP-COM CINTA)
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	31,99
Valor Total:	3.838,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0326
Descrição:	REFIL UMIDO CRU LOOP 320MOP
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	31,99
Valor Total:	1.279,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0327
Descrição:	RODO DE PLÁSTICO 50 CM, DUPLA BORRACHA, CABO DE MADEIRA
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	5,95
Valor Total:	5.950,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	SÃO BERNARDO
Item:	0328
Descrição:	RODO MAGICO P/LIMPEZA C/CABO E ESPUMA 6X27X1,35
Quantidade:	180,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,50
Valor Final:	76,50
Valor Total:	13.770,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE



Modelo:	TOQ
Item:	0329
Descrição:	RODO PLÁSTICO 30CM, BORRACHA DUPLA C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	834,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,97
Valor Final:	5,97
Valor Total:	4.978,98
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	TOQ
Item:	0330
Descrição:	RODO REFORÇADO 65 CM COM CABO DE ALUMÍNIO
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,80
Valor Final:	74,00
Valor Total:	6.660,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	SAO BERNARDO
Item:	0331
Descrição:	SABÃO EM BARRA DE CÔCO 100 G, C/05 UND
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,96
Valor Final:	8,30
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0332
Descrição:	SABÃO EM BARRA DE 1000G
Quantidade:	3.004,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,58
Valor Final:	5,45
Valor Total:	16.371,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	ZEBU
Item:	0333
Descrição:	SABÃO EM PASTA 250G
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	5,32
Valor Total:	532,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0334
Descrição:	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO 500GR REMOVE AS MANCHAS +DIFICEIS DE PRIMEIRA
Quantidade:	2.250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,26
Valor Final:	5,00
Valor Total:	11.250,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	VIRTUE COMERCIO LTDA
Modelo:	EM PÓ
Item:	0335
Descrição:	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO 1KG REMOVE AS MANCHAS +DIFICEIS DE PRIMEIRA
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,38
Valor Final:	10,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	VIRTUE COMERCIO LTDA



Modelo:	EM PÓ
Item:	0336
Descrição:	SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE
Quantidade:	4.914,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,73
Valor Final:	5,35
Valor Total:	26.289,90
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	ALA
Item:	0337
Descrição:	SABONETE 90G, 1ª QUALIDADE
Quantidade:	205,00
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	27,17
Valor Final:	18,00
Valor Total:	3.690,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	VIRTUE COMERCIO LTDA
Modelo:	90G
Item:	0338
Descrição:	SABANACEO EM PÓ
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	5,34
Valor Total:	801,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	VIRTUE COMERCIO LTDA
Modelo:	EM PÓ
Item:	0339
Descrição:	SABONETE LIQUIDO 500ML
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,75
Valor Final:	9,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	VIRTUE COMERCIO LTDA
Modelo:	LIQUIDO
Item:	0340
Descrição:	SABONETE LIQUIDO 1000ML
Quantidade:	282,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	14,75
Valor Total:	4.159,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	VIRTUE COMERCIO LTDA
Modelo:	LIQUIDO
Item:	0341
Descrição:	SACA DE FIBRA
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	2,50
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	AG
Item:	0342
Descrição:	SACO P/ LIXO 100 L PCT C/05
Quantidade:	11.050,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,10
Valor Final:	1,15
Valor Total:	12.707,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE



Modelo:	AG
Item:	0343
Descrição:	SACO P/ LIXO 200 LT C/ 5 UND
Quantidade:	18.600,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,50
Valor Final:	2,40
Valor Total:	44.640,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	AG
Item:	0344
Descrição:	SACO P/ LIXO 30 L PCT/10
Quantidade:	9.850,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,13
Valor Final:	1,00
Valor Total:	9.850,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0345
Descrição:	SACO P/ LIXO 50 LT C/10 UND
Quantidade:	11.400,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,25
Valor Final:	1,10
Valor Total:	12.540,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PC
Item:	0346
Descrição:	SACO DE 1/2 KG TRANSPARENTE S/ALÇA
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	4,50
Valor Final:	3,95
Valor Total:	118,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	RN EMBALAGENS
Item:	0347
Descrição:	SACO S/ ALÇA TRANSPARENTE 1KG C/100 UND
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	3,77
Valor Final:	3,76
Valor Total:	300,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CNT
Item:	0348
Descrição:	SACO DE 5 KG TRANSPARENTE S/ALÇA
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	12,50
Valor Final:	10,90
Valor Total:	327,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	RN EMBALAGENS
Item:	0349
Descrição:	SACO TRANSPARENTE TIPO CAPA FARDO 30KG
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	123,33
Valor Final:	77,90
Valor Total:	11.685,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA



Modelo:	RN EMBALAGENS
Item:	0350
Descrição:	SACO TRANSPARENTE TIPO CAPA FARDO 30KG(PACOTE)
Quantidade:	14,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	966,67
Valor Final:	649,90
Valor Total:	9.098,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	RN EMBALAGENS
Item:	0351
Descrição:	SACO PARA PIPOCA C/100 UND
Quantidade:	270,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,75
Valor Final:	5,74
Valor Total:	1.549,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0352
Descrição:	SACOLA DE FLAU 6X25CM COM 100 UND
Quantidade:	210,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,49
Valor Total:	732,90
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0353
Descrição:	SACOLA DE 1KG COM ALÇA
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	4,25
Valor Final:	4,24
Valor Total:	169,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CENTO
Item:	0354
Descrição:	SACOLA DE 2KG COM ALÇA
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,99
Valor Total:	199,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CENTO
Item:	0355
Descrição:	SACOLA DE 250MG TRANSPARENTE S/ ALÇA
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	3,75
Valor Final:	3,74
Valor Total:	44,88
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CENTO
Item:	0356
Descrição:	SACOLA DE 2KG SEM ALÇA
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	6,25
Valor Final:	6,24
Valor Total:	187,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	CENTO
Item:	0357
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA C/ ALÇA 10 KG
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,00
Valor Final:	16,90
Valor Total:	169,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	RN EMBALAGENS
Item:	0358
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA C/ ALÇA 5KG
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	RN EMBALAGENS
Item:	0359
Descrição:	SAL DE COZINHA
Quantidade:	1.450,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,49
Valor Final:	1,43
Valor Total:	2.073,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	NOTA 10
Item:	0360
Descrição:	SAL GROSSO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,33
Valor Final:	3,32
Valor Total:	332,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0361
Descrição:	SALSICHA, CARNE SUÍNA E BOVINA C/ 3KG
Quantidade:	399,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,58
Valor Final:	40,57
Valor Total:	16.187,43
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0362
Descrição:	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL C/ 250G
Quantidade:	1.680,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,93
Valor Final:	5,87
Valor Total:	9.861,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	PESCADOR
Item:	0363
Descrição:	SELETA DE LEGUMES 200 GRAMAS
Quantidade:	1.407,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,62
Valor Total:	5.093,34
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	LATA
Item:	0364
Descrição:	SODA CAÚSTICA 1000 G
Quantidade:	636,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,61
Valor Final:	9,80
Valor Total:	6.232,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	YARA
Item:	0365
Descrição:	SOJA BRANCA OU ESCURA
Quantidade:	630,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,35
Valor Final:	6,35
Valor Total:	4.000,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	NATU-QUALY
Item:	0366
Descrição:	SUCO LIQUIDO EM GARRAFA DE 500ML SABOR CAJU DE 500ML
Quantidade:	340,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,75
Valor Final:	3,69
Valor Total:	1.254,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	JANDAIA
Item:	0367
Descrição:	SUCO EM PÓ 25G (SABORES GOIABA, ABACAXI, UVA E GUARANÁ)
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,20
Valor Final:	1,19
Valor Total:	1.785,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0368
Descrição:	TABUA P/ CORTAR CARNE DE PLÁSTICO OU MADEIRA TAM.37X21
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,50
Valor Final:	25,40
Valor Total:	101,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	EMBALECRIM
Item:	0369
Descrição:	TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA CAPAC. 300 ML
Quantidade:	45,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,25
Valor Final:	9,40
Valor Total:	423,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	EMBALECRIM
Item:	0370
Descrição:	TEMPERO COMPLETO C/ 300G
Quantidade:	490,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	4,04
Valor Total:	1.979,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	UND
Item:	0371
Descrição:	TIGELA DE PLÁSTICO TIPO CUMBUCA DE 400 ML
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,75
Valor Final:	7,75
Valor Total:	775,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	CRISTALCOPO
Item:	0372
Descrição:	TOALHA DE MESA MATERIAL ESTAMPADO PLÁSTICO E TÉRMICO
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,90
Valor Total:	232,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	MARCOTEX
Item:	0373
Descrição:	TOALHA DE MÃO E LAVABO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,25
Valor Final:	9,90
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	MARCOTEX
Item:	0374
Descrição:	TOMATE DE 1ª QUALIDADE - tamanho médio, limpos, firmes, livres de terras ou corpos estranho aderente a superfície externa, sem alterações verdes ou brotando
Quantidade:	810,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,50
Valor Final:	10,49
Valor Total:	8.496,90
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0375
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL COM ELÁSTICO TNT DE BOA QUALIDADE, SAFONADA C/100 UND
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,33
Valor Final:	28,95
Valor Total:	13.027,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	PREVEMAX
Item:	0376
Descrição:	UVA FRESCA, VERDE OU ESCURA
Quantidade:	244,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,17
Valor Final:	20,10
Valor Total:	4.904,40
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	PAIXÃO
Item:	0377
Descrição:	UVA PASSAS
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,75
Valor Final:	19,74
Valor Total:	1.776,60
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	KG
Item:	0378
Descrição:	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	134,66
Valor Final:	129,30
Valor Total:	1.939,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	PHENIX
Item:	0379
Descrição:	VASSOURA DE NYLON
Quantidade:	1.260,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,37
Valor Final:	7,95
Valor Total:	10.017,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	TOP
Item:	0380
Descrição:	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO
Quantidade:	135,00
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	131,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	16.200,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	DUZIA
Item:	0381
Descrição:	VASSOURA DE PIAÇAVA (DA BAIA)
Quantidade:	1.198,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	9,25
Valor Total:	11.081,50
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	TICO
Item:	0382
Descrição:	VASSOURA PIAÇAVA DA BAIA
Quantidade:	328,00
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	120,66
Valor Final:	119,90
Valor Total:	39.327,20
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	BURI
Item:	0383
Descrição:	VASSOURA DE TIMBÓ TIPO BONECA
Quantidade:	1.514,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,50
Valor Final:	13,15
Valor Total:	19.909,10
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	TIMBÓ
Item:	0384
Descrição:	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO C/ CABO
Quantidade:	64,00
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	165,00
Valor Final:	164,99
Valor Total:	10.559,36
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA



Modelo:	DZ
Item:	0385
Descrição:	VASSOURA ESCOVÃO COM CABODE MADEIRA
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,33
Valor Final:	16,90
Valor Total:	845,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA
Modelo:	SAO BERNARDO
Item:	0386
Descrição:	VASSOURA PLÁSTICA DE FIBRA
Quantidade:	27,00
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	139,33
Valor Final:	139,25
Valor Total:	3.759,75
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	TOP
Item:	0387
Descrição:	VEJA MULTIUSO 500ML
Quantidade:	144,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,83
Valor Final:	5,95
Valor Total:	856,80
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	VIRTUE COMERCIO LTDA
Modelo:	MULTIUSO
Item:	0388
Descrição:	VASSILHAME GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL 20LT
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,00
Valor Final:	32,99
Valor Total:	494,85
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	GALAO
Item:	0389
Descrição:	VELA PALITO BRANCA DE 12CM C/ 8
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,42
Valor Final:	5,40
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA
Modelo:	CX
Item:	0390
Descrição:	VINAGRE BRANCO OU TINTO C/ 750ML
Quantidade:	1.383,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,37
Valor Final:	2,05
Valor Total:	2.835,15
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE
Modelo:	VIRROSA
Item:	0391
Descrição:	XICARA COM PIRES PARA CHÁ CAPA. 240ML
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	15,50
Valor Total:	1.240,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 10:51:27 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa:	GEOVANI COSTA ANDRADE



Odair José Farias Albuquerque
Autoridade Competente

